[image: mishkinskii_rayon_coa]
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от ____6 июня 2024 года_____ № _79_
              р.п. Мишкино
Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Мишкинского муниципального округа Курганской области
В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года №38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 41 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Администрация Мишкинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Мишкинского муниципального округа Курганской области, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Мишкинского района от 23 января 2019 года № 4 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Мишкинского района Курганской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мишкинского муниципального округа.

     Глава
Мишкинского муниципального округа                                                   Д.В. Мамонтов
           Курганской области

Мальцева И.А.
32109
image1.gif